



Prefeitura Municipal de Jaguaribe

Praça Senador Fernandes Távora, S/N - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1092

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 10070007 - DATA: 10/07/2026 - VALOR: R\$ 3.308,52

UNIDADE GESTORA FMAS	ÓRGÃO 09 - SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 09.08 - Fundo Municipal de Assistencia Social	PROJETO ATIVIDADE 2.069 - BLOCO DE FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA - PSB
NÚMERO LICITAÇÃO 23.07.01/2024: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO PREGÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL	
SUB-FUNÇÃO 244 - ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA	
FORNECEDOR 48.052.851/0001-04 - J A ATACADISTA LTDA ME	
FONTE DE RECURSO 1661000000 - Transferência de Recursos dos Fundos Estaduais de Assistência Social	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E ITENS DE HIGIENE, CONFORME CONTRATO N° 23.07.01/2024-34, PARA ATENDER A DEMANDA DO BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - PSB/CRAS, JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
15/07/2026	LIQUIDAÇÃO	1808	2026	3.308,52

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
6018	CERA LIQUIDA P/PISO	3.00	1,05	3,15
30349	DESINFETANTE 2 LTS	30.00	8,62	258,60
34657	CESTO DE LIXO TELADO SEM TAMPA - 10LTS	3.00	15,27	45,81
34702	INSETICIDA A BASE DE ÁGUA. 300ML X 212G. TODO TIPO DE INSETO	10.00	19,33	193,30
38452	ALCOOL ETÍLICO - 92,8º - 1 LITRO	10.00	19,35	193,50
38458	AROMATIZANTE DE AMBIENTE, AEROSSOL, EMBALAGEM COM 360mL	8.00	21,36	170,88
38479	FLANELA PARA LIMPEZA, 100% ALGODÃO, BORDAS OVERLOQUEADAS EM LINHAS DE ALGODÃO, PARA USO GERAL, MEDINDO APROXIMANDAMENTE DE 59X39CM	10.00	3,45	34,50
38483	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO 500ML	10.00	6,15	61,50
42744	PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO CRU, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 68CM	5.00	7,96	39,80





Prefeitura Municipal de Jaguaribe

Praça Senador Fernandes Távora, S/N - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1092

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

45117	MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA 1/2	1.00	28,52	28,52
46604	ALCOOL EM GEL ANTISSEPTICO A 70% 5L INDICADO PARA HIGIENIZAÇÃO INSTANTÂNEA DAS MÃOS OU COMO ANTISSÉPTICO	3.00	8,32	24,96
54629	PAPEL HIGIENICO ROLO DE 30MX10CM - 12 ROLOS	10.00	34,62	346,20
54643	DETERGENTE EMBALAGEM COM 50ML	30.00	3,16	94,80
485	SABONETE LIQUIDO	5.00	7,57	37,85
640	ÁGUA SANITÁRIA 1L	50.00	4,25	212,50
1004	SABÃO LIQUIDO	5.00	2,45	12,25
3810	VASSOURA DE PALHA S/CABO	5.00	3,62	18,10
13838	SABÃO EM PO (CX)	20.00	5,06	101,20
42748	QUEROSENE - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500ML. ORIGINAL DO FABRICANTE	5.00	32,00	160,00
54634	RODO DE MADEIRA 40CM, 2 BORRACHAS	5.00	11,26	56,30
54637	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 40L	10.00	13,63	136,30
54638	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 60L	10.00	36,53	365,30
54639	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100L	10.00	51,67	516,70
54640	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200L	5.00	39,30	196,50

Quantidade:1

Total: 3.308,52

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/07/2026	PAGAMENTO	16070002	2026	3.308,52

Quantidade:1

Total: 3.308,52

